
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM190272 / 2019

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Petr Salava

Lázeňská 1001
37901 Třeboň 15200 Praha,
IČO: 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 44359683
DIČ: CZ25179896 DIČ: CZ6508071074

ID datové schránky: 7940

Název

Smlouva o zajištění reklamy
Datum podpisu: 14.08.2019

Předmětem této smlouvy je zajištění reklamy v rámci slavnostního pořadu Orchestr Karla Vlacha slaví...", který se 
uskuteční v divadle Hybernia v Praze 1, dne 27.11.2019 od 19.00 hodin.

- umístění loga SLT do videospotu, 2x promítání na plántě umístěném na pódiu v rámci pořadu „ Orchestr Karla Vlacha 
slavP'
- urhístění loga SLT na plakát „ Orchestr Karla Vlacha slavr (s fotografií orchestru ) o velikosti AO a AI, v informačních 
skleněných panelech na budově Divadla Hybernia a ve foyer Divadla Hybernia.
- umístění loga SLT - elektronický plakát, k užití v médiích, FB a webu www.
- logo SLT bude uvedeno u informace o koncertu na webu www
- log SLT na dvou reklamním tabulích ( 140x 100 cm) bude vystaveno v předsálí divadla
- SLT (po předchozí dohodě) mohou prezentovat a rozdávat propagační letáky a jiné tiskoviny divákům pořadu, před 
pořadem a po skončení pořadu v předsálí divadla
- Zhotovitel umožní vstup osobám, které budou určeny SLT, zúčastnit se pořadu (přislíbeno 10 ks vstupenek)
- Prezentace SLT, jako oficiálního partnera Orchestru Karla Vlacha na webových stránkách orchestru od podpisu 
smlouvy do 30.11.2019

Zveřejněni přes registr smluv

Smlouvu odsouhlasil:

Smlouvu schválil: prof. JUDr. Vilém Kahoun Ph.D.

Si^LOUVA

ft?
SK.

DATUM: PODPIS: \

Vystavil: 
Tel.: +42 

Email:

10SM,B"h



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY
jméno ^olečnosti: Slatinné lázně Třeboň s.no. 
sídlo: Lázeňská 1001, Třeboň PSČ: 379 13
zastoupené: prof. JUDn Vilémem Kahounem, Ph.D - jednatelem
IČO: 25179896 DIČ: CZ25179896
Spisová značka: C 8137 vedená u Krajského soudu v Českých Budějoviách
(dále je „ZadavateV*) 
a
jméno společnosti: Petr Salava - Amfora
sídlo: ^ ' ______
zastoupena: Petrem Salavou
IČO: 44359683 DIČ: CZ5508071074
Živnostenský list vydal: ŽO - OO Praha .5 č.J. ZIV/U80/2008/Mly
bankovní pojení:
E-mail:.
GSM:
(dále je „Zhotovitel**)

L
Preambule

J. Zhotovitel Je podnikající fyzickou osobou reprezentující klub AMFORA, který Je 
sdružením významných osobností kulturního a sportovního života. Tento klub se 
pravidelně zúčastňuje různých společenských, sportovních a kulturních akcí na 
území České republiky.

2. 2kuiavatel Je společnosti podnikající na území České republiky.

n.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy Je zajištěni reklamy Zadavatele na akcích pořádaných 
Zhotovitelem v České republice, a to formou propagace obchodní Jirmy či jména, loga 
a případně i v této smlouvě uvedených produktů Zadavatele Jakožto:
• partnera v rámci slavnostního pořadu „Orchestr Karla Vlacha slaví...který 

se uskuteční v divadle Hybernia v Praze 1 dne 27.11.2019 od 19.00 hod.
JJJ.

Povinnosti Zhotovitele
1. Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění pro Zadavatele následujícím způsobem:

Slavnostní pořad „Orchestr Karla Vlacha slaví...**
• umístit logo Zadavatele do reklamního videospotu, který bude 2x promítán na 

plátně umístěném na pódiu v rámci pořadu „Orchestr Karla Vlacha slaví..."';
• umístit logo Zadavatele na plakát „Orchestr Karla Vlacha slaví..." ( s fotografa 

orchestru) o velikosti AO a AI v informačních skleněných panelech na budově 
Divadla Hybernia a ve foyer Divadla Hybernia.

• umístit logo Zadavatele na elektronický plakát „Orchestr Karla Vlacha slaví..."
( s fotografií orchestru) k užití v médiích, nafba webu

• logo Zadavatele bude uvedeno u informace o koncertu na webu
• umístit logo Zadavatele na dvě reklamní tabule (140x100 cm), které budou j, 

i;ystaveny v předsálí divadla v rámci pořadu „Orchestr Karla Vlacha slaví...";



• umožnit Zadavateli (po předchozí dohodě) rozdávat firemní propagační letáky 
popř. finé tiskoviny divákům pořadu „Orchestr Karla Vlacha slaví...*’ před 
pořadem a po skončení pořadu v předsálí divadla;

• umožnit vstup osobám, které budou určeny Zadavatelem, zúčastnit se pořadu 
„ Orchestr Karla Vlacha slaví... “.

• Prezentace Zadavatele, jako oficiálního partnera Orchestru Karla Vlacha na 
webových stránkách Orchestru Karla Vlacha od podpisu smlouvy do 
30.11.2019.

• zabezpečit dokumentaci o prezentad Zadavatele (dokumentace bude předána 
nejpozději do 31.12.2019);

IV.
Povinnosti Zadavatele

1. Zadavatel se zavazuje poskytnout nutnou součinnost pro zajištění výroby 
reklamních materiálů pro realizaci propagace v rozsahu stanoveném touto smlouvou 
a uhradit náklady s tím spojené podle kapitoly V.

2. Zadavatel předloží své logo Zhotoviteli k vypracováni reklamních prostředků a to
v elektronické podobě na e-mail: I - - do 15.8.2019.

3. Zadavatel zašle do 15.8.2019 Zhotoviteli na adresu . ___ ______^ webovou
adresu svých www stránek a název společnosti pro tiskovou podobu.

4. Zadavatel si je vědom, že partnery pořadu „Orchestr Karla Vlacha slaví..." jsou i 
další společnosti či subjekty.

V.
Cena plněni

1. Zadavatel zaplatí Zhotoviteli odměnu v celkové výši:

1,

VI.
Platnost smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to ode dne podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami do 31.12.2019.

2.
3.

VIL
Zvláštní ustanovení

Ukončení této smlouvy může nastat: 
uplynutím doby, na kterou je smlouva sjednána; 
dohodou k datu uvedenému v dohodě o ukončení smlouvy;
odstoupením od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy, přičemž za 
podstatné porušení smlouvy se považuje nesplněni jakékoliv povinnosti dle čl. III. a 
IV.;
výpovědí, která musí mít písemnou formu;
Výpovědní lhůta trvá 2 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé straně.
V případě výpovědi smlouvy ze strany Zadavatele, dohodnou obě smluvní strany 
vzájemné vyrovnáni, přičemž Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů, které mu 
vznikly do dne ukončení smlouvy.



VUL
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom a 
každý stejnopis má platnost originálu. Svým vlastnoručním podpisem pod touto 
smlouvou obě strany stvrzuji, že obsahu smlouvy porozuměly a souhlasí s nim a 
tento podpis, že plně odpovídá jejich svobodné a vážné vůli. Dále stvrzuji, že tato 
smlouva nebyla učiněna v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ani žádným 
způsobem vynucena.

2. Jakékoli změny, doplňky nebo dodatky ktéto smlouvě budou platné pouze 
v písemné formě, a to po předchozím vzájemném projednání a následném podpisu 
obou smluvních stran, takto se pak stávají nedílnou součásti této smlouvy.

3. Tato smlouva obsahuje tři strany tisku.

VPraize dne: 12.8.2019

podpis a razítko Zadavatele podpis iřfcc Zhotovitele

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001,379 01 Třeboň j,, 

IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896 
tel.: 384 750 840

)


